Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

30 марта 2023 г.                       с. Левокумское                                            № 315
О рассмотрении протеста прокурора Левокумского района
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, статьей 23 Регламента Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», рассмотрев протест прокурора Левокумского района Ставропольского края на решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 03 февраля 2009 г. № 3 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в сфере водопотребления и накопления твердых бытовых отходов», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Левокумского района Ставропольского края на решение Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 03 февраля 2009 г. № 3 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в сфере водопотребления и накопления твердых бытовых отходов» (далее - Протест прокурора).
2. Аппарату Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Логвинов В.А.) подготовить проект решения Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края о признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от                03 февраля 2009 г. № 3 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в сфере водопотребления и накопления твердых бытовых отходов».

3. Рассмотреть проект решения Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края о признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края от 03 февраля 2009 г. № 3 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в сфере водопотребления и накопления твердых бытовых отходов» на открытом заседании Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Запорожцева А.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов